DECRETO Nº 13.761/2025

Exonera a pedido Carlos Eduardo
Ferreira Souza, do cargo em comissão
de Diretor de Recursos Naturais e
Organizações Sociais, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere,

Considerando o disposto no Processo Digital nº 355/2025.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado a pedido CARLOS EDUARDO FERREIRA SOUZA, do cargo
em comissão de Diretor de Recursos Naturais e Organizações Sociais.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre – ES, 01 de fevereiro de 2025.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

 Prefeito Municipal

GRAZIELA FERREIRA DA SILVA

Secretária Executiva de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: cfc752ae9fb5738a0b8e125a86c5f257

		2025-02-04T08:27:59-0300

		2025-02-04T14:44:23-0300